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Arffmanin Verkkokoto on nyt toiminut yhdeksän vuoden ajan. Edellinen laaja raportti siitä on julkaistu
toukokuussa 2021, jolloin opiskelijamäärämme oli kuuden vuoden aikana yltänyt noin puoleen nykyisestä
kolmessa vuodessa kohdatusta 1375 opiskelijasta. Tähän koontiin olemme keränneet datan kaikista 5/2021–
4/2024 käynnistyneistä suomenkielisistä koulutuksista kolmesta eri hankinnasta Pirkanmaan, Pohjanmaan,
Pohjois-Pohjanmaan, Keski-Suomen ja Lapin ELY-keskusten alueilla. Mukaan on otettu vain sellaiset
hankinnat, joiden palvelukuvaus on laadittu kokonaan verkossa toteutettavaksi orientaatio- ja
työssäoppimisjaksoja lukuun ottamatta. Aineistosta on jätetty pois Lapin kausityöntekijöiden koulutukset sekä
ruotsinkielinen monimuotokoto, joka tällä kertaa raportoidaan omana kokonaisuutenaan.

Olen monesti todennut, että kotoutumiskoulutus on mainettaan parempi – ainakin meillä Arffmanilla. Se on
kotoutuja-asiakkaiden suurelle enemmistölle tehokas väylä työelämään,  ammatilliseen koulutukseen tai jatko-
opintoihin, joihin siirrytään usein jo kesken koulutuksen. Kunta- ja aluerajat ylittävä yhteistyö opetusryhmissä ja
vuosien varrella lähes joka niemeen ja notkoon ulottunut työnantajaverkostomme ovat Arffmanin Verkkokoton
erityisiä vahvuuksia. Tämän raportin myötä toivomme, että tulokset puhuvat puolestaan ja osaamisemme
pääsee uusilla työllisyysalueilla hyötykäyttöön! 
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koulutusta ELY-aluetta

paikkakuntaaopetusryhmää kansalaisuutta 

Toukokuun 2021 ja huhtikuun 2024 välillä Arffmanin Verkkokoto järjesti 53 suomenkielistä kotoutumiskoulutusta, joiden
puitteissa opiskeli 67 opetusryhmää ja 1375 opiskelijaa. Kotoutujat tulivat kaikkialta maailmasta; eri kansalaisuuksia oli
edustettuina 89. Koulutukset järjestettiin 5 ELY-alueen tilaamana 163 eri paikkakunnalla



 
TYÖELÄMÄYHTEISTYÖ



437 32 % 872

TYÖELÄMÄYHTEISTYÖ
Verkkokotossa työssäoppimisjaksot ovat ajoittuneet hankinnasta riippuen
kotoutumiskoulutuksen moduuleihin 2 tai 3 ja 4. Niistä ensimmäinen on ollut kestoltaan
2–3 viikkoa, jälkimmäinen 4–6. 

Toukokuun 2021 ja huhtikuun 2024 välillä Arffmanin Verkkokotossa järjestettiin  437 eri
työnantajan kanssa yhteensä 872 työssäoppimisjaksoa.

Kotoutujia myös työllistyi mukavasti koulutusten aikana. Keskeytyksistä lähes kolmasosa
johtui työllistymisestä

työssäoppimisjaksoa työnantajaa koulutuksen
keskeytymisistä johtui
työllistymisestä



TULOKSET



33 % 56 %
Saavutettu kielitasotavoite vähintään B1.1 Saavutettu kielitasotavoite vähintään B1.1

Puhuminen
Verkkokoulutuksissa kielitaito kehittyy hyvin, osin jopa paremmin kuin kotoutumiskoulutuksissa keskimäärin*.
Puhumisessa koko koulutuksen eli 240–300 päivää suorittaneista opiskelijoista jopa 56 prosenttia saavutti itsenäisen
kielenkäyttäjän tason B1.1 tai enemmän.

150–180 päivän koulutukset 240–300 päivän koulutukset
535 päättänyttä opiskelijaa 305 päättänyttä opiskelijaa

*Seppälä 2022 https://journal.fi/pk/article/view/119692/71146

https://journal.fi/pk/article/view/119692/71146
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150–180 päivän koulutukset 240–300 päivän koulutukset
535 päättänyttä opiskelijaa 305 päättänyttä opiskelijaa

Puhuminen

Tuottamisen taidot

Kirjoittaminen
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TILANNE NYT

OPISKELIJAA 

huhtikuussa 2024 

OPETUSRYHMÄÄ
330 11 16 

KOULUTUSTA



Kotoutujien palautteita
"Pidin kovasti Arffmanin verkkokurssista, koska oli kätevää
olla kotona. Sinun ei tarvitse mennä minnekkään. Kurssin
opettajat tarjosivat mielekästä, hyvin argumentoitua, selkeää
opetusta ja paljon opetumateriaalia. Kiitos! Suosittelen näitä
kursseja."

"Olen iloinen, että pääsin kurssille. Ajattelen, että oli hyvä
opiskella verkossa kotona ja käyttää tietokonetta. Kurssin
materiaali oli kaikki hyvää. Meidän kouluttajat olivat tosi
ystävällisiä ja he auttoivat, kun me tarvitsimme apua.  
Kiitoksia paljon!" 

"Ajattelin, että verkossa olisi vaikea opiskella, mutta se toimi
tosi hyvin ja kouluttajat ohjasivat selkeästi. Oli helppo kysyä
apua ja keskustella kurssikavereiden kanssa. Tykkäsin siitä,
että kurssilla oli monipuolisia tehtäviä esim. Wordwall,
nettiharjoituksia ja elokuvapäivä." 

"Tutustuin ihaniin ihmisiin kurssilla ja pääsin tosi hyvään
paikkaan kieliharjoitteluun. Kiitos paljon mahdollisuudesta
integroitua suomalaiseen yhteiskuntaan." 

"This course helped me start thinking about my career. I
learned Finnish, about Finnish culture, and how work culture
is different here, it's more relaxed compared to my home
country. I hope this opens up better job opportunities for me
in the future. The 6-week internship during the course was
really useful because I got to apply what I learned in real life.
I'm really grateful to my teacher." 

“Kotoutumiskuolutus on mahtava mahdollisuus opiskella
suomea. Minun kielitaso on paljon korkeampi, kuin ennen
kurssia. YKI-treeni oli tosi hyödyllistä. Arffmanin Suomi-hubi
LIVE on myös hyödyllinen. Sieltä minä sain paljon tietoa
työelämästä ja esimerkiksi selkokirjoista, joita luen nyt
suomeksi. Kurssilla minä tapasin myös uusia ihmisiä ja nyt
minulla ovat paljon ystäviä."



KOHTI TULEVAA
Kotoutumiskoulutus verkossa on saavutettava ja taloudellisesti kestävä ratkaisu erityisesti silloin, kun
kunnassa on vain vähän kotoutujia tai he asuvat etäällä toisistaan ja ryhmiä on tarpeen saada käyntiin ilman
pitkää odottelua tai jonotusta. 

Kohtaaminen ja vuorovaikutus ovat toimintamme perusta verkossa. Lähitapaamiset koulutuksen alussa ja
työssäoppimisjaksoilla kuuluvat olennaisesti palveluumme, ja niiden määrä on soviteltavissa koulutuksen
tulevien hankkijoiden tarpeen mukaan. 

Pyrimme aloittamaan koulutuksia tasaisin väliajoin ja myös rinnakkain. Kun samaan aikaan pyörii useampi
opetusryhmä, opiskelijan on mahdollista siirtyä joustavasti kielitaitotasoltaan ja etenemistahdiltaan hänelle
parhaiten sopivaan ryhmään.

Ohjausosaamisemme ja kontaktimme työelämään palvelevat kaikenlaisia kotoutujia. Olemme onnistuneet
kotouttamaan yhtä hyvin suoraan ammatillisten alojen työtehtäviin hakeutuvia kuin myös koulutuksiin
suuntaavia ja korkeasti koulutettujen asiantuntijatehtäviin tähtääviä kotoutujia. 

Uusi työssä kotouttava mallimme sallii joustavan siirtymisen työelämään. Jos kotoutuja on jo työssä tai
työllistyy koulutuksen aikana, hän voi suorittaa sen loppuun yksilöllisesti työn ohessa. Tämän kaltaista
joustavaa ja työelämäläheistä kotoutumista haluamme olla edistämässä jatkossakin.




